
Ogłoszenie nr 9239 - 2017 z dnia 2017-01-17 r.

Wałbrzych:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 7008-2017

Data: 17/01/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 89004744600000, ul. ul.

Sokołowskiego  4, 58309   Wałbrzych, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 746 489 742, e-mail

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl, faks 746 489 746.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym moŜna uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 20.01.2017, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 24.01.2017, godzina: 10:00

II.2) Tekst, który naleŜy dodać

Miejsce, w którym naleŜy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

Ogłoszenie file:///Z:/Przetargi 2016/Tusze, płty Zp 5 PN 4 17/zmiana ogłoszenia.htm

1 z 2 2017-01-17 11:58



Tekst, który naleŜy dodać w ogłoszeniu: 24.01.2017. godzina: 10:00

Ogłoszenie file:///Z:/Przetargi 2016/Tusze, płty Zp 5 PN 4 17/zmiana ogłoszenia.htm

2 z 2 2017-01-17 11:58


